
 
 
 
 

 
Uchwała nr XXX/318/09 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 23 stycznia 2009 r. 

 
 

w sprawie: zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą 
własność gminy. 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy              
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603, 
z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeznaczyć do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną, położoną w 
Nowym Dworze Maz. przy ul. Słonecznej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
ewid. nr 33/14  o pow. 73 m2 obrębu 4-02, stanowiącą część przyległą, niezbędną dla 
poprawienia warunków zagospodarowania działki nr 33/10 obrębu 4-02.  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi  Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bisialski 
 
 
 
 

 
 
 
 


